
MUNICIPIO DE SAN JOAQUIN QUERETARO
ESTADO DE QUERETARO
Estado Analítico de Ingresos

18/mar./2021
Del 01/ene./2021 Al 28/feb./2021

09:45 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: SUPERVISOR

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$201,473.80$2,036,250.00 $2,237,723.80 $1,225,036.73 $1,225,036.73 -811,213.27IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

-$76,082.36$2,335,000.00 $2,258,917.64 $276,928.39 $276,928.39 -2,058,071.61DERECHOS

$289,451.18$2,310,000.00 $2,599,451.18 $660,311.18 $660,311.18 -1,649,688.82PRODUCTOS

$6,389,977.89$9,635,000.00 $16,024,977.89 $4,029.62 $4,029.62 -9,630,970.38APROVECHAMIENTOS

$2.68$0.00 $2.68 $2.68 $2.68 2.68INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

$6,595,070.51$111,215,232.00 $117,810,302.51 $21,585,698.00 $21,585,698.00 -89,629,534.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$13,399,893.70$127,531,482.00 $140,931,375.70 $23,752,006.60 $23,752,006.60 -103,779,475.40         Total
-103,779,475.40         Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $2,036,250.00 $2,237,723.80 $1,225,036.73 $1,225,036.73 -811,213.27$201,473.80

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $2,335,000.00 $2,258,917.64 $276,928.39 $276,928.39 -2,058,071.61-$76,082.36

PRODUCTOS $2,310,000.00 $2,599,451.18 $660,311.18 $660,311.18 -1,649,688.82$289,451.18

APROVECHAMIENTOS $9,635,000.00 $16,024,977.89 $4,029.62 $4,029.62 -9,630,970.38$6,389,977.89

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$111,215,232.00 $117,810,302.51 $21,585,698.00 $21,585,698.00 -89,629,534.00$6,595,070.51

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$2.6870 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $2.68 $2.68 $2.68 2.68

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$13,399,893.70         Total $140,931,375.70 $23,752,006.60 $23,752,006.60 -103,779,475.40$127,531,482.00Z

         Ingresos Excedentes -103,779,475.40Z
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